АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0{. О 9ч,- г. Гудермес № 2)31

Об актуализации сведений, вносимых в базу данных Федеральной
информационной адресной системы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях актуализации сведений, введенных и
вводимых в Федеральную информационную адресную систему

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в адресный реестр города Гудермес следующие элементы
планировочной структуры:

ул. Чурсина, с 1 до 25,
ул. Веселая, с 1 до 26,
пер. Веселая, с 1 до 16, 1а, 16, 1 в, 1 г,
2а, 26, 2в, 2г,
ул. Д. Шестоковича, с 1 до 25,
ул. Баженова, с 1 до 25,
ул. Баха, с 1 до 25,
ул. Вертинского, с 1 до 25,
ул. Харламова, с 1 до 33,
ул. Б. Хмельницкого, с 2 до 20, четная
пер. Цветаевой, с 1 до 50,
ул. Бунина, с 1 до 50,
ул. Оренбургская, с 1 до 28,
ул. Свердловская, с 1 до 30,
ул. Волгоградская, с 1 до 36, 1а,
ул. Вологодская, с 1 до 49,
ул. Житомирская, с 1 до 42,
ул. Самарская, с 1 до 47 нечетная
ул. Центероевская, с 36 до 107,
пер. Центероевская, с 30 до 70,

пер. А.Пастера, с 42 до 151,
пер. Хасимикова, с 1 до 133,
ул. Хасимикова, с 1 до 133,
ул. Д. Верди, с 1 до 133,
пер. М.Эсамбаева, с 1 до 15,
пер. Нобеля, с 1 до 10,
пер. Бизе, с 1 до 10, четная
ул. Рубенса, с 1 до 103,
ул. М.Эсамбаева, с 2 до 131,
ул. А.Ахтаева, с 1 до 131,
ул. Мусороского, с 1 до 131,
ул. Леонова, с 1 до 132,
ул. Дачиева, с 1 до 132,
ул. А.Бисултанова, с 2 до 127, 1а, 16,
1в, 1 г, 1 д, 1е, 1ж, 1з, 1и, 1к, 1л,
ул. Рыбалко, с 1 до 126,
ул. Растрелли, с 1 до 24,
ул. Бальзака, с 1 до 24,
ул. Хутаева, с 1 до 24,
пер. Хутаева, с 1 до 24,

ул. Еременко, с 2 до 78, 1а, 5а,
пер. Еременко, с 1 до 24, четная
ул. Беринга, с 1 до 60,
ул. Булгакова, с 1 до 50,
ул. Цветаевой, с 1 до 53,
ул. Вангера, с 1 до 34,
ул. Давыдова, с 1 до 25,

ул. Стивенсона, с 1 до 25,
ул. Чита, с 1 до 28,
ул. Кеплера, с 1 до 28,
пер. Кеплера, с 1 до 28,
ул. Брюлова, с 1 до 28,
ул. Нобеля, с 1 до 38,
ул. Яшина, с 1 до 38,

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Гудермесского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации А.М. Дачиева.

И.о. главы администрации

Верно:
Начальник общего отдела

Исп: Х.А.Шаипов